
 

Veiklos ataskaita 



 

Šiuo metu Jaunuolių dienos centre veikia Solidarumo kavinė, kur kiekvienas praeivis 

gali užeiti ir atsigerti kavos, bei padiskutuoti su šio centro lankytojais įvairiomis 

temomis. Projekto komanda taip pat vyksta į įvairius renginius, konferencijas, 

festivalius skleisti solidarumo žinią.  Kava jaunimas visus vaišina nemokamai, nes 

vykdo Europos Solidarumo Korpuso projektą „Solidari kava“. 

Projekto komanda – tai 5 aktyvūs, energingi, turintys intelekto sutrikimą 

jaunuoliai: Gintarė, Tomas, Kristina, Rokas ir Laurynas.  

 

 

 

 

 

Šie jauni, aktyvūs ir komunikabilūs jaunuoliai šauniai susitvarko su savo 

pareigomis ir labai mėgsta tai ką daro. 

Mūsų veikla puikiai matoma socialiniuose tinkluose. Norėdami daugiau sužinoti 

apie planus solidarumo kavinėje sekite mus: 

 
https://www.facebook.com/Solidarumokava/ 

 

https://www.instagram.com/solidarumo_kava/?fbclid=IwAR1OdBOzF9gee04gtotS

C9RiBjT_8ovXzgi0hSS6_EqA3XYh_Oj-wZcv-Eo 

 

 

https://www.facebook.com/Solidarumokava/
https://www.instagram.com/solidarumo_kava/?fbclid=IwAR1OdBOzF9gee04gtotSC9RiBjT_8ovXzgi0hSS6_EqA3XYh_Oj-wZcv-Eo
https://www.instagram.com/solidarumo_kava/?fbclid=IwAR1OdBOzF9gee04gtotSC9RiBjT_8ovXzgi0hSS6_EqA3XYh_Oj-wZcv-Eo


Smagu prisidėti prie mieste vykstančių akcijų kuriomis atkreipiamas dėmesys 

visuomenėje vykstančioms problemoms. Panevėžio Visuomenės sveikatos biuro 

organizuotoje akcijoje dalyvavome ir mes!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mūsų draugai iš Vilniaus J. Matulaičio šeimos pagalbos centro organizuoja 

kasmetines šeimos šventes kuriose kava vaišiname visus svečius 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Renginio dalyvius vaišinome arbata ir skleidėme žinia apie mūsų vykdomas veiklas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jau turime pakankamai patirties kuria norime pasidalinti !  

Vykome į Pasvalio atvirą jaunimo centrą kuriame jaunuoliams papasakojome 

kaip mums sekasi vykdyti projektą, pasidalijome sėkmėmis ir iššūkiais.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tiekiame kavą konferencijos metu kurioje mūsų kolegos dalijosi patirtimi apie darbą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Šokių festivalis 5J – tai tradicinis Jaunuolių dienos centro organizuojamas renginys 

kuris pritraukia dalyvius iš visos šalies! O mes pasirūpiname, kad dalyviams ir 

svečiams netrūktu gėrimu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Karštais gėrimais vaišinome sporto aikštelės atidaryme dalyvavusia rožyno rajono 

bendruomenę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Solidaria kava džiaugiasi visi atvykę į mokymus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Panevėžio mokymų centre mokėmės vieno kąsnio sumuštinių gamybos 

technikų. Buvo labai naudinga ir įdomu, pažadame sugrįžti dar ne vieną kartą 

mokytis vis naujų dalykų. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dar vienoje konferencijoje organizavome kavos pertrauką.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tolerancijos dieną minėjome kavą tiekdami  Panevėžio rajono savivaldybėje 

kurioje vyko renginys rajono mokiniams  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Solidaria kava vaišinome svečius kuriems pristatėme solidarumo projektus ir 

savanorystes patirtis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rokiškyje vykusiame koncerte ne tik pasilinksminome pagal gerai žinomas dainas, 

bet ir tiekėme karštuosius gėrimus  

 

 

   

 

 

 

 

 



Gruodžio 3 – ioji Tarptautinė neįgaliųjų diena, šios dienos proga Panevėžio miesto 

kavinės kviečia žmones turinčius negalia užsukti pasivaišinti kavos puodeliu ir 

desertu. Prie šios akcijos prisijungėme ir mes. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Džiaugiamės bendradarbiavimu su Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuru.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dar viena konferencija kurioje visus pasitikome plačiomis šypsenomis ir gardžiais 

gėrimais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Šventinę nuotaiką kūrėme Kalėdinėje mugėje kvietėme pasivaišinti solidarumo 

gėrimu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Solidarumo žinia dalijomės gerosios patirties rytmetyje vykusioje konferencijoje  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kad mokiniai nepritrūktų energijos tiekėme gėrimus ir užkandžius Panevėžio 

Saulėtekio progimnazijos renginyje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

Aistė kvietė diskusijos dalyvius pokalbį pradėti mėgaujantis kava  

 

 

 

 

 

 


